РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВОЛОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 11 декабря 2023  ( 107

слобода Волошино
О внесении изменений в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 04.06.2020 № 36 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Волошинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями  Администрация Волошинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Волошинского сельского поселения от  04.06.2020 № 36 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Волошинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Волошинского сельского поселения

                                 А.И. Бондаренко
Постановление  вносит

ведущий специалист Администрации

Волошинского сельского поселения
Приложение
к постановлению
Администрации

Волошинского
сельского поселения
от 11.12.2023  № 107
Приложение № 2

к постановлению
Администрации

от 04.06.2020 № 36
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Волошинского  сельского поселения Миллеровского района, и урегулированию конфликта интересов

	Гуркина Галина Пантелеевна
	- председатель комиссии, заведующий сектором экономики и финансов Администрации Волошинского сельского поселения;

	Погребняк Инна Николаевна
	- заместитель председателя комиссии, главный специалист сектора экономики и финансов Администрации Волошинского  сельского поселения;

	Петрова Татьяна Васильевна
	- секретарь комиссии,

ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Волошинского  сельского поселения;

Члены комиссии:

	по согласованию
	- представитель Управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области

	Чернышев Юрий Анатольевич
	- Председатель Собрания депутатов – глава Волошинского сельского поселения;

	Кононенко Юлия Ильинична
	- председатель общественного совета;

	Журавель Валентина Юрьевна
	-Директор МБУК «Волошинский ИКЦ»

2